
入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

(株)赤塚工務店

大春工業(株)

堀内建設(株)

(有)水幸設備工業

4,730,000

4,730,000

4,680,000

4,730,000

4,730,000

落札

大舌１号線道路災害復旧工事

三戸町大字斗内地内

R2.10.30

建設工事

4,730,000円（税抜き）

4,120,836円（税抜き）

建設課

令和2年8月25日

大春工業(株)

三戸町大字同心町字熊ノ林１１

三戸町建設業者等級名簿の土木一式Ａ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1


